
 
 

UCHWAŁA NR XXII/117/2025 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/114/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 28 sierpnia 2025 roku w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów 

oraz psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, pedagoga specjalnego w przedszkolach dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Białogard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.986 z późn. zm.) Rada Gminy Białogard 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/114/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 28 sierpnia 2025 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §4 otrzymuje brzmienie “Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025r. i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Pender 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 3828


		2025-09-16T12:09:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




